
Sección I - Administración Local
Provincia

Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria de Cáceres
 
CORRECCIÓN DE ERRORES. Oferta Empleo Público 2020.
 
 
Por la Presidencia del Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria de la
Diputación Provincial de Cáceres de fecha 22 de febrero de 2021, se ha dictado la siguiente
 

RESOLUCIÓN
 

Visto que, por Resolución de la Presidencia del OARGT de fecha 28 de diciembre de 2020, se
aprobó la Oferta de Empleo Público para el ejercicio 2020 en la que está incluida una plaza
vacante de personal funcionario con las siguientes características:
 

Advertido error en la denominación de esta plaza vacante y de conformidad con lo establecido
en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.
 
De conformidad con las facultades atribuidas a la Presidenta del Organismo Autónomo de
Recaudación y Gestión Tributaria en el art. 10 de los Estatutos (B.O.P. de Cáceres nº 186, de
28 de septiembre de 2020).
 
RESUELVO
 
PRIMERO.- Proceder a la rectificación de dicho error, en los términos que a continuación se
expone:
 
Donde dice TÉCNICO/A INFORMÁTICO/A

DENOMINACIÓN CODIGO
DE

PLAZA

Nº
PLAZAS

ESCALA SUBESCALA SISTEMA DE
SELECCIÓN

TÉCNICO/A
INFORMATICO/A

PA201 1 ADMINISTRACION
ESPECIAL

TECNICA PROMOCIÓN
INTERNA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
76

7
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 26 de febrero de 2021

N.º 0039

Pág. 3834



Debe decir: INGENIERO/A INFORMÁTICO/A
 
SEGUNDO.-. El presente acto es definitivo en vía administrativa y frente al mismo cabe
interponer, en el plazo de dos meses a partir de la recepción de su comunicación, recurso
contencioso–administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Cáceres o,
con carácter potestativo, en los términos comprendidos en el art. 123 de la ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso de
reposición ante la Presidencia del Organismo en el plazo de un mes. Todo ello sin perjuicio de
la interposición de cualquiera otra reclamación que se estime oportuna.
 
Lo que se hace público para general conocimiento
 

 
Cáceres, 24 de febrero de 2021

Máximo Serrano Regadera
SECRETARIO-INTERVENTOR DELEGADO

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
76

7
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 26 de febrero de 2021

N.º 0039

Pág. 3835


		2021-02-25T14:06:17+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




